

### پیامبر گرامی اسلام (ص):

حکمت (دانش) را نزد غیر اهلش مگذارید ( که در این صورت ) به دانش  
ظلم کرده اید و از اهلش نیز منع نکنید که ( در این صورت ) به آنها ظلم  
کرده اید .

نهج الفصاحه ، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۳۰۵

### موفقیت پومسه روهای فارس در رقابت های لیگ برتر کشور

پومسه روهای فارس در مسابقات کشوری لیگ برتر موفق به کسب سه مدال برنز شدند. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، در پایان این رقابتها تیم فارس در رده سنی ۳۱ سال به بالا در رقابتی نزدیک با تیمهای آبادان، اصفهان، گیلان و سمنان موفق به کسب مدال برنز این رده سنی شد. همچنین در رده سنی ۱۸ تا ۲۰ سال، تیم فارس با ترکیب بخشانفرادی، تیمی و محمدرضا فتوحی، ابداعی با حضور ۱۶۰ بابک حاجوندی، محمد رستگار در رقابت تیمهای سمنان، اصفهان برگزار شد.

### آمار مصدومیت های رئال مادرید، نشان می دهد یک جای کار مشکل دارد

زیدان و بازیکنان، کارشان را بلدند

به گزارش AS، کارلو آنچلوتی سرمربی ایتالیایی سابق رئال مادرید و فصل آینده بایرن مونیخ در مصاحبه ای با Sina Sports در مورد موضوعات مختلف رئال مادرید صحبت کرد. مصدومیت های آمار نشان می دهد یک جای کار مشکل دارد. در آغاز فصل رئال ۲۲ مصدومیت عضلانی داشته است. هر کس نظری دارد اما برای رئال مادرید این آمار معمول نیست. دربی مادرید برنابو دوباره دچار تردید و جست و جو برای پیدا کردن گناهکار شد. این چیز جدیدی نیست. یک هفته قبلش شرایط خوب بود اما دوباره اوضاع بحرانی شد. اولویت اصلی زیدان این است که تیم باید اشتباهات را بیابد و آنها را حل کند. مطمئن بازیکنان و زیدان چنین کاری می کنند و کارشان را بلدند. آنها بر این چالش غلبه می کنند. کسانی که فکر می کنند بارسولنا و اتلتیکو در سطح خودشان نیستند، اشتباه می کنند. سیمونه در ۳ سال گذشته یکی از بهترین تیم های اروپا را ساخته است. صحبت های رونالدو پس از دربی در خصوص مصدومیت هم تیمی هایش صحبت کرد. در فصل گذشته که من بودم و امسال، مصدومیت ها روی بازیکنان تاثیر گذاشت.

### هفته بیست و نهم لیگ دسته اول فوتبال کشور برتری تیم فجر سپاسی شیراز مقابل نساجی مازندران در لحظات پایانی

تیم فوتبال فجر سپاسی شیراز در که دومین بازی خود را تجربه لحظات پایانی مقابل تیم نساجی می کرد، در دقیقه ۹۰+۳ به گل مازندران به برتری یک بر صفر برتری دست یافته و بردی طلایی دست یافت. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، دیدار تیمهای فجرسپاسی و نساجی در حالیکه تا چند ثانیه مانده به اتمام بازی، بدون گل بود با ضربه دقیق و تمام کننده علی فتحیان، بازیکن کم نام و نشان فجر سپاسی به سود شیرازی ها تمام شد تا شاگردان علی اصغر کلاتنری پس از هفته ها ناکامی، صاحب برد و سه امتیاز ارزشمند نساجی که در این دیدار به دنبال کسب حداقل امتیاز بود تا ثانیه های پایانی بازی با ارایه بازی محتاطانه به خوبی توانست زهر حملات میزبان را بگیرد؛ ولی یک اشتباه کوچک در ثانیه های پایانی بازی باعث شد تا فجرسپاسی به وسیله علی فتحیان

### فداکاری مامور پلیس، جان یک شهروند بیمار را نجات داد

تهیه دارو توسط مامور پلیس در شهرستان فسا برای شهروند بیماری که به دلیل خرابی ماشین، در بین راه مانده بود، جان وی را نجات داد. فرمانده انتظامی شهرستان فسا در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: یکی از شهروندان هنگام مسافرت با خودرو خود، به نقص فنی پیش آمده در سیستم خودرو، در کنار جاده متوقف می شود. سرهنگ «علی شیبانیان» ادامه داد: همسر این شهروند به دلیل داشتن بیماری m.s حالش نامساعد می شود و شدیداً به دارو نیاز پیدا می کند. وی اظهار کرد: در این هنگام یکی از ماموران پلیس که با یک دستگاه فداکاری تقدیر و تشکر کرد.

### نسخه رمالان، پیرزن را تا یک قدمی مرگ برد

زن ۷۰ ساله به دلیل استفاده از نسخه های درمانی رمالان برای بهبود زخم سرش، در یک قدمی مرگ قرار گرفت. به گزارش جام جم، ساعت ۱۸ یکشنبه زنی با سامانه ۱۱۵ اورژانس تماس گرفت و اطلاع داد حال پیرزن همسایه شان وخیم است و هر لحظه احتمال مرگ او وجود دارد. امدادگران با اطلاع از این موضوع به خانه زن ۷۰ ساله در محله مطهری شهرستان قائم شهر اعزام و متوجه شدند او از ناحیه سر دچار جراحت شدید شده و زخمش عفونت کرده؛ به طوری که بوی تعفن فضای اتاق را پر کرده است. این زن سریع به بیمارستان منتقل و معلوم شد او بر اثر عفونتی که روی سرش ایجاد شده در بستر بیماری افتاده و اگر به بیمارستان منتقل نمی شد، جانش را از دست می داد. بر اساس اظهارات همسایه ها، زن بیمار و شوهر سالخورده اش در خانه مورد نظر مستاجر بودند و چند ماهی است پیرزن بیمار شده و شوهرش به جای این که او را به بیمارستان منتقل کند، رمالان را برای درمانی منتقل کند، به خرافات و درمان های خودسرانه توسط رمال ها رو آورده و این چنین وضع جسمی او را به خطر انداخته است. با توجه به این که حال پیرزن وخیم است، او اکنون در بخش مراقبت های ویژه بیمارستان رازی قائم شهر بستری است. این باره گفت: مرد سالخورده به جای این که برای درمان بیماری ناشناخته پیرزن او را به مرکز درمانی منتقل کند، به خرافات و درمان های

### میله های زندان، عاقبت عامل برداشت های غیر مجاز در «مروشد»

فرمانده انتظامی شهرستان مروشدت از دستگیری فردی کسر مبلغ کارت خوان علاوه بر مبلغ خرید میبالغ دیگری را نیز از حساب آنان کم می کردم. سرهنگ «دلاور القاصی مهر» به این که این متهم تاکنون مبلغ بیش از یکصد میلیون و ۵۰۰ هزار ریال از این طریق از شهروندان کلاهبرداری کرده است، تصریح کرد: متهم پس از تکمیل پرونده و ارجاع به دستگاه قضائی از آن طریق روانه زندان شد. وی به شهروندان توصیه کرد: برای این که مورد کلاهبرداری افراد شیاد قرار نگیرند، از اعلام رمز کارت بانکی خود به دیگران خودداری و متصدیان فروشگاهها را ملزم کنید دستگاه pos را در دسترس آنان جهت پرداخت الکترونیکی قرار دهند. فرمانده انتظامی شهرستان مروشدت همچنین به شهروندان، هشدار داد: رمز کارت های بانکی را بر روی آنها یادداشت نکرده و یا در کنار آنها نگهداری نکنند، از می باشد در پلیس فتا و پس از مشاهده دلایل و مدارک به جرم خود اعتراف و بیان کرد از اطمینان شهروندان

### کلاهبرداری ۴۳ میلیونی پلیس قلبی از گیرنده وام

مامور قلبی که به بهانه گرفتن وام میلیاردی برای زنی، وی را فریب داده و ۴۳ میلیون تومان پول و طلا از او کلاهبرداری کرده بود، دستگیر شد. به گزارش جام جم، هفتم اسفند امسال زنی با حضور در پلیس آگاهی استان مرکزی از مامور قلبی به اتهام کلاهبرداری و سرقت شکایت کرد. شاکتی در اظهاراتش به پلیس، گفت: چند ماه پیش برای راه اندازی شرکتی، مبلغ کلانی لازم داشتم، اما با مراجعه به چند بانک، موفق به دریافت وام میلیاردی نشدم تا این که در همین ارتباط با مردی آشنا شدم که مدعی بود پلیس است و می تواند به دلیل نفوذ و آشناهایی که دارد برام وام بگیرد.

### توقیف ۱۱۴ دستگاه موتورسیکلت متخلف در «گراش»

فرمانده انتظامی شهرستان گراش از توقیف ۱۱۴ دستگاه موتورسیکلت متخلف را توقیف کرد. در آن شهرستان، خبر داد. سرهنگ دوم «علی بابایی» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: ماموران انتظامی شهرستان گراش، در اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی، تعداد ۱۱۴ دستگاه موتورسیکلت متخلف را توقیف کردند. وی گفت: انجام حرکات نمایشی، نداشتن کلاه ایمنی، سبقتهای غیرمجاز و نداشتن مدارک هویتی، علت توقیف ۱۱۴ دستگاه وسیله نقلیه متخلف بوده که روانه پارکینگ شدند.